Для физических лиц

Директору МУП «Яровской

теплоэлектрокомплекс»

Раевскому И.И.

ЗАЯВКА

на выдачу технических условий на подключение

к системе централизованного теплоснабжения

От __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________
(паспорт серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

_____________________________________________________________________________________
(адрес регистрации/ фактический адрес)

Прошу выдать технические условия на присоединение к тепловым сетям объекта:

_____________________________________________________________________________________,
(наименование объекта)

расположенного по адресу: _____________________________________________________________

Характеристика объекта: _______________________________________________________________
                                                                                                          (отапливаемая площадь, тепловая нагрузка, согласно проекта)

_____________________________________________________________________________________
(строящийся (реконструируемый) объект капитального строительства)

Прилагаемые документы:

1.  Копии правоустанавливающих документов на земельный участок и на подключаемый объект.

2. Топографическая карта в масштабе 1:500 расположения объекта капитального строительства с привязкой

к территории населенного пункта.

3. Документы, подтверждающие полномочия лица действовать от имени заказчика (в случае если заявка

подается представителем заказчика).

Заявку принял:

Исполнитель:

____________________________________
                               (должность)

____________________________________
                                           (Ф.И.О.)

Телефон ____________________________

Подпись   ___________________________

          «____»     _____________20___    г.

Заявитель:

___________________________________
                                       (Ф. И. О.)

____________________________________

Телефон_____________________________

 Подпись _____________________________

            «______»______________20___ г.

Заявител    «     »______________20___ г.